АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О назначении гарантирующих

организаций для централизованной

системы водоснабжения и

водоотведения на территории

муниципального образования

«Починковский муниципальный

округ» Смоленской области

В соответствии со статьей 12 Федерального закона  от 07.12.2011 №416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить муниципальное унитарное предприятие «Ресурс»

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

гарантирующей организацией для централизованной системы водоснабжения и

водоотведения на территории Починковского муниципального округа

Смоленской области, за исключением территории п. Шаталово-1

Починковского муниципального округа Смоленской области.

2. Назначить федеральное государственное бюджетное учреждение

«Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны

Российской Федерации гарантирующей организацией для централизованной

2

системы водоснабжения и водоотведения на территории п. Шаталово-1

Починковского муниципального округа Смоленской области.

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом

муниципального образования «Починковский муниципальный округ»

Смоленской области, опубликовав в газете «Сельская новь.67» и разместив на

официальном сайте Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области

https://pochinok.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Настоящее постановление в течение трех дней со дня его принятия

направить:

- муниципальному унитарному предприятию «Ресурс» муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области;

- федеральному государственному бюджетному учреждению

«Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства

обороны  Российской Федерации.

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области                                          А.В. Голуб

https://pochinok.admin-smolensk.ru/

	1
	2